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I'mmm 5 fruit roll - Organic selection -
77gr

Dolci / Frutta secca e candita - noci / Frutta secca e candita

I'm a fruit roll with the characteristic tasty flavours of the fruits I'm made of. I'm made of 100% fruit and nothing else. I'm flexible, chewy
and fun to eat. I'm a snack, a light dessert to take on a hike,

Technical and logistics information

Brand name s I'mmm fruit
Item number of the single unit : 5051

Item number of the carton 195051

Carton quantity : 9.00 single units
Minimum sales shelf life : 60.00 days

Net weight per single unit :60.00 gram

Net content per single unit :60.00 gram
Gross weight per single unit : 85.00 gram
Additional product information

Storage conditions : Closed package, dry ambient temperature, away from direct sunlight
Claims :

This Product Containing
Organic certified

Ingredients

This box is a variety pack of 5 our our Organic flavors: Apple, Ginger, Sour Cherry, Peach, Sea Buckthorne: The ingredients for the different flavors: Apple:
apple. Ginger: apple, freshly squezed ginger, freshly squezed lemon juice, feshly ground spices . Sour Cherry: sour cherry and apple. Peach: peach and
apple. Sea Buckthorne: apple and sea buckthorne....And Nothig Else.

All ingredients are organic

Allergen Information

This product Containing
Gluten-containing grains Free
Milk and milk-based products Free
Eggs and egg-based products Free
Peanuts (groundnuts) and peanut-based products Free
Nuts and nut-based products May Contain
Soy and soy-based products Free
Mustard and mustard-based products Free
Lupine and lupine-based products Free
Celery and celery-based products Free
Sesame seeds and products based on sesame seeds May Contain

Informazioni sul prodotto
KairosFood NV prepara sempre le informazioni sugli alimenti, come gli elenchi degli ingredienti, le informazioni sugli allergeni, ecc. con la dovuta diligenza sulla base delle

informazioni disponibili. a nostra disposizione. Tuttavia, € possibile che le informazioni menzionate siano state modificate dal produttore o dal fabbricante, ad esempio per
quanto riguarda la ricetta, gli ingredienti, le proporzioni e gli allergeni, senza informarci, allergeni, senza informarci. Pertanto, & possibile che le informazioni fornite siano
incomplete, errate o non aggiornate. Pertanto, per informazioni corrette, si rimanda all'articolo/prodotto stesso. articolo/prodotto stesso. Queste informazioni sono le uniche
corrette. Per gli articoli/prodotti non confezionati, segnaliamo la possibilita che questi prodotti entrino in contatto con sostanze contenenti allergeni, per il solo fatto di
raccogliere, esporre o altre azioni comunque necessarie alla vendita di questi prodotti. Si consiglia di lavare questi prodotti prima dell'uso.
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Fish and fish based products Free
Molluscs and products based on molluscs Free
Crustaceans and products based on shellfish Free
Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228) Free
Nutritional Value
Nutriscore: Nutriscore C

Nutritional Values Per 100g / 100ml Percentage (%)
Energy (kJ) 1343 KJ 0,0 %
Energy (kcal) 321 kcal 0,0 %
Fats 0.9 gram 0,0 %
Totally saturated fats 0.1 gram 0,0 %
Monounsaturated fats 0 gram
Polyunsaturated fats 0 gram
Carbohydrates 68.5 gram 0,0 %)
Sugars 66.7 gram 0,0 %
Proteins 2.7 gram 0,0 %
Salt 0 gram 0,0 %

BIO Origins

BIO Reference

100 - 95% BIQ

Control Organ

HU-OKO0-02 - BIO - HU-OKO-02 by Bio Garancia Magyarorszag Kft.

Bio Percentage 100
Location of Origin EU or non-EU Agriculture|
Country of Origin Ungheria

Region of Country

Fruits: Hungary, Ginger: Peru, Lemon: Peru or Sicily

Contact

hello@kairosfood.eu
+3258310031
KairosFood
Pannelaan 37

8670 Koksijde
Belgio

Informazioni sul prodotto

KairosFood NV prepara sempre le informazioni sugli alimenti, come gli elenchi degli ingredienti, le informazioni sugli allergeni, ecc. con la dovuta diligenza sulla base delle
informazioni disponibili. a nostra disposizione. Tuttavia, € possibile che le informazioni menzionate siano state modificate dal produttore o dal fabbricante, ad esempio per
quanto riguarda la ricetta, gli ingredienti, le proporzioni e gli allergeni, senza informarci, allergeni, senza informarci. Pertanto, & possibile che le informazioni fornite siano
incomplete, errate o non aggiornate. Pertanto, per informazioni corrette, si rimanda all'articolo/prodotto stesso. articolo/prodotto stesso. Queste informazioni sono le uniche
corrette. Per gli articoli/prodotti non confezionati, segnaliamo la possibilita che questi prodotti entrino in contatto con sostanze contenenti allergeni, per il solo fatto di
raccogliere, esporre o altre azioni comunque necessarie alla vendita di questi prodotti. Si consiglia di lavare questi prodotti prima dell'uso.
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